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با ورق زدن آلبوم خاطرات گاه به صحنه هایی 
برمی خوریم که تاثیر عمیقی بر جای گذاشته و اوج 

ایثار انسانی لرزه بر اندام ها انداخته است.
حماسه شهادت طلبی شهید فهمیده یکی از 
آن صحنه های به یاد ماندنی اســت؛ همان فردی 
کــه معمار بزرگ انقلاب اســلامی)ره( در پیامی 
می فرماید: »رهبر ما آن طفل سیزده ساله ای است 
که با قلب کوچک خود که ارزشش از صدها زبان 
و قلم بزرگتر اســت، با نارنجک،  خود را زیر تانک 
دشمن انداخت و آن را منهدم نمود و خود نیز شربت 

شهادت نوشید.«
و جانشین بر حق ایشان رهبر معظم انقلاب 
نیز یادآور می شــود: »امروز زنده نگه داشتن یاد 
حادثه شهادت دانش آموز بسیجی، شهید فهمیده 
از اصالت های دفاع مقدس می باشــد. بروز چنین 
حوادثی که از تربیت صحیح و اصالت های خانوادگی 
اســت صرفا در محیط های اسلامی جلوه گری و 

نورافشانی می کند.«
متاسفانه امروزه دست هایی در کار است تا همنوا با 
رسانه های غربی معاند نظام، فرهنگ شهادت طلبی را نه 
فقط در اذهان عمومی مردم بلکه حتی از کتب درســی 
و نظام آموزشــی هم کم رنگ و سپس محو نمایند. این 
در حالی اســت که رهبر معظــم انقلاب تصریح کردند: 
»امروز زنده نگه داشــتن یاد شــهیدان، کاری کمتر از 

شهادت نیست.«
در گزارش پیش رو به بررســی علل این موضوع و 

آسیب شناسی، آن می پردازیم.
دانش آموزان و قهرمان سازی شهدا

با نگاهی گذرا به آغازیــن روزهای تاریخ پر فتوح 
انقلاب اسلامی ایران، به رهبری حضرت امام خمینی)ره( 
اقشار مختلفی را می بینیم که با جانفشانی در خیابان ها 

و تظاهرات گسترده، خود را آماده شهادت کرده بودند.
عوامل رژیم منحوس پهلوی در آبان ســال 1357، 
با افزایش فشــار بیشتر به نسل نوجوان و دانش آموزان، 
خشــونت خود را از آنان نیز دریــغ نکردند و جمعی از 

دانش آموزان را به شهادت رساندند.
این روحیه شــهادت طلبی دانش آموزان، با تشکیل 
بسیج بیســت میلیونی به فرمان امام راحل تداوم یافت 
و در اعزام به جبهه از شــهریور 1359 تا سال 1367 به 
اوج خود رســید. یکی از این شهدای دانش آموز »شهید 
حسین فهمیده است« که با نثار خون خود بر طراوت و 
سرخی راه شهدای انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی افزود. 
شهید فهمیده با سرمایه عظیمی از فهم و درک انقلابی 
و اسلامی به دنبال توفان حوادث انقلاب، وارد جنگ شد 
و با وجود سن کم، خود را به خونین شهر قهرمان رساند 
و با اقدامی آگاهانه و شجاعانه، نامش را در دفتر شهیدان 

زنده تاریخ ثبت کرد.
جاودانگی یاد شهدا

دکتر لاله ا فتخاری نماینده دوره نهم مجلس شورای 
اسلامی درباره راهکارهای زنده نگه داشتن یاد این شهدای 
عزیر به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »برای اثربخشی 
بیشتر لازم است از چند رسانه  بهره کامل ببریم؛ کتاب، 
فیلم، رســانه، فضای مجازی و دیگر ابزارهایی که امروزه 

تاثیر زیادی روی مخاطب می گذارد.
البتــه این کار اگر به صــورت موجز و مصور انجام  
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دشمن شناسی؛ اولین تکلیف دانش آموزان 
گروه گزارش

گیرد، خیلی بهتر است« 
وی در ادامه بــا تاکید بر ضرورت حضور قهرمانی 
واقعی در زندگی دانش آموزان می گوید: »همه ما کودک 
بوده ایم و آن موقع با شــخصیت هایی همچون ریزعلی 
خواجوی، دهقان فداکار و غیره آشــنا شده ایم. الان هم 
نیاز است تا از نوجوانانی که به بلوغ فکری رسیدند  و در 
شــرایط سخت با دشمن جنگیدند، قهرمانانی برای این 

نسل ها داشته باشیم.«
افتخاری می گوید: »از برکات این انقلاب آن است 
که در همه رده سنی شهید داریم. با خاطره نویسی شهدا 
و ایثارگران و ترویج کتابخوانی در این زمینه کودکان ما 
می توانند هم ذات پنداری کنند و به جای الگو برداری از 
بیگانــگان که با فرهنگ ما همخوانی ندارد، به قهرمانان 

خودی توجه داشته باشد.«
این کارشناس فرهنگی در ادامه درباره پدیده نفوذ 
در نظام آموزشــی هشدار می دهد و به گزارشگر کیهان 
می گوید: »با حذف محتوای آرمان های انقلاب اسلامی از 

برخی کتب درسی و هدایت سکولاریسم، دشمن امیدوار 
می شــود که به خواســته های خودش بهتر می رسد و 
اینجاست که مسئولان مربوط باید هوشیار و و بیدار باشند.
این که می گویند مســائل دفاع مقدس خشن است 
در واقع بر جام دیگری اســت که بر دانش آموزان ما وارد 

می شود.
و به فرمــوده مقام معظم رهبری دشــمن میدان 
جهاد اکبر را ترک نکرده و در وســط میدان مانده است. 
او دیگر باتانک و توپ و موشک به سراغ ما نمی آیند بلکه 
از طریق ماهواره، گروه های آموزشــی و تصویرسازی به 

مقابله با ما می پردازد.«
دشمن شناسی؛ مانعی برای نفوذ

به نظر می رســد اگر بتوانیم شــناخت بیشتری از 
دشمن و توطئه هایش داشــته باشیم، شیوه های مقابله 
با نفوذ فرهنگی و آموزشــی را بهتر می توان درک کرد. 
در این مورد رهنمودهای رهبر معظم انقلاب جای تأمل 

بسیار دارد. ایشان می فرمایند:«

»من به عنوان فردی که جریان ها را می شناسد و از 
جریان های جهانی و پشت پرده توطئه های دشمن آگاه 
است و از اول انقلاب با آن سروکار داشته است، می گویم 
که جوانان عزیز! دشمن روی شما سرمایه گذاری زیادی 
می کند، حواستان جمع باشــد.  عده ای را به بی تفاوتی 
می کشاند و عده ای را دلسرد و مأیوس می کند. در مقابل 
یاســی که  دشــمن می خواهد به جوان ها تلقین کند، 
خودتــان را مصونیت بدهیــد. جوانی که مظهر طهارت 
و صفا و پاکی اســت، دشمن می خواهد او را به فساد  و 
بی صفایی و ناپاکی در انواع مختلفش بکشاند همچنین 
عده ای را با تزریق تاملات و تفکرات غلط سیاسی، از راه 

صحیح منحرف کند.
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فاطمه دانشــی آمــوزگار پایه ششــم در رابطه با 
روش هایی قهرمان سازی از شخصیت شهدا به گزارشگر 
کیهان می گوید: »کودکان و نســل جوان، اکثرا قهرمان 
بــودن را پیروزی و غلبه به معنای ظاهری آن می دانند، 
اما شــهید یک قهرمان است، چون راه درست را انتخاب 
کرده و در راه درســت قدم برداشته و به هدف خود که 
قرب الهی اســت می رسد. بنابراین نسل جوان و نوجوان 
باید شناخت و آگاهی در مورد آرمان ها و ارزش هایی که 
شــهیدان برای آن، جان خود را در طبق اخلاص نهادند 

پیدا کنند.«
وی در مورد پدیده نفوذ در نظام آموزشی می گوید: 
»نفوذ یعنی وارد شــدن دشمن در اجتماعی که عقاید، 

باورهــا و ارزش های واحدی دارند و ســعی در تغییر آن 
باورهــا با القای تفکرات نادرســت که با هدف و برنامه  از 

قبل پیش بینی شده صورت گرفته است.« 
وی می افزاید: »مطالب کتب درسی و آموزشی  رسمی 
در آموزش و پرورش باید بر اساس باورها و ارزش های دینی 
و اسلامی طراحی شوند تا اذهان نسل آینده را چراغ راهی 

باشد« این معلم پایه ششم در ادامه عنوان می کند:
»خطــرات نفوذ در آموزش و پرورش بســیار بالا و 
غیرقابل جبران است. در عصری که اطلاعات و آموزش های 
زیادی در دســترس همگان به آسانی قرار دارد، آموزش 
رســمی و آموزش های صحیح باید در آموزش و پرورش 

جست وجو شود.
در جریان آموزش، محتوای کتب درسی بخشی مهم و 
جدانشدنی است که دانش آموز و معلم را در راه رسیدن به 
اهداف یاری می کند. محتوای کتب درسی، باورها و افکار 
کودکان را می سازد و در ذهن آنان نقش می بندد. الگوها 
و اســطورها باید همیشه در اذهان کودکان و نسل جوان 

اسوه و اسطوره بماند.«
مقابله با نفوذ دشمن در نظام آموزشی

سیدعلی اشرف حســنی دکتری الهیات و معارف 
اســلامی و استاد دانشــگاه در مورد راهکارهای جاودانه 
ماندن یاد شهدا به عنوان قهرمان در ذهن نسل جدید به 
گزارشگر کیهان می گوید: »با مستندسازی شخصیت ها و 
اسوه های جنگ مثل شهید حسین فهمیده و نیز احیای 

خاطرات آن ها می توان به این هدف رسید.«
در مورد روش های مقابله با نفوذ دشــمن در نظام 
آموزشــی چنین می گوید: الگوهای ســاختاری باید بر 
اساس نیازهای روز »دانش پژوه توصیف و با واقعیت نگری 
و دوراندیشــی در حوزه تعلیم و تربیت، از منابع و متون 

ناب بهره گرفته شود.
علاوه بر این، به بازنگری متون درســی باید به دور 
از سیاســی انگاری پرداخت. یکــی از مهم ترین خطرات 
نفوذ فرهنگی، بدعت گذاری اســت و تبعات آن نشان از 
خلأ آمــوزش و تعلیم در آموزش و پــرورش دارد. زیرا 

نمایانگر آن اســت که تالیفات یا به تعبیری کتب حاضر 
جواب گوی نیازهای روز دانش آموزان نیست. امروز ارتباط 
جمعی و پیشرفت علم و الکترونیک موشکافی و کنجکاوی 
دانش آموزان را در سطح بالاتری به دنبال داشته است. در 
حالی که رشد علمی معلمان در این زمینه بسیار ناچیز 

و پاسخ گوی سطح عادی هم نیست.«
حسنی در ادامه می افزاید: »برخورد جناحی و خطی 
در حوزه تعلیم و تربیت ناصواب است و دشمن با خیال 
راحت پی می برد که الگوی قهرمان پروری در نظام، رو به 
افول است و در حقیقت خط و سوی خود را بیشتر تقویت 
می کند که بدترین پیامد آن برای نسل های آینده خدای 

نکرده بیگانگی با اهداف انقلاب خواهد بود.«
اهدافی که دشمن دنبال می کند

علیرضا دانشــوران مدرس و پژوهشگر دانشگاه در 
مورد جریان نفوذ در نظام آموزشــی به گزارشگر کیهان 
می گوید: »این که در کتب درسی مقاومت رزمندگان را 
کم رنگ جلوه دهند تا به تدریج از خاطره ها محو شــود، 
حرکتی برخاسته از نفوذ دشمن به سیستم نظام آموزشی 
کشــور اســت تا با حذف برخی از درس ها و عبرت های 
انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، ذهن نسل آینده را نسبت 
به ارزشهای نظام اسلامی مخدوش و آثار آن را کم رنگ 
نمایند. این امر، دقیقا هم سو با خواست دشمنان است.«
وی در ادامــه می گوید: »چنــدی پیش در جایی 
خواندم روزنامه صهیونیستی »اسرائیل امروز« پیش شرط 
اجرای برجام را حذف فرهنگ شهادت طلبی از کتاب های 

درسی مدارس جمهوری اسلامی دانسته بود.«
توجه به محتوای کتب درسی

بدون شــک، یکــی از روش هــای بی بدیل تربیت 
نســل آینده و فرهنگ ســازی آن توجه به کتب درسی 
مدارس و تدوین محتوای مناســب برای سنین مختلف 

دانش آموزی است.
بــه عبارت دیگر، اگر دانش آمــوز پایه اول ابتدایی 
با مطالبی در کتاب درســی اش آشــنا شود که مفاهیم 
پایــداری در ذهنــش نقش ببندد تــا انتهای زندگیش 
این اثربخشــی به دنبالش خواهد بود. بنابراین می توان 
کتاب های درســی دانش آمــوزان دوره اول را موثرترین 
کتب عرصه فرهنگ سازی قلمداد کرد.با این توصیف، باید 
گفت که دشــمنان ما به خوبی با اهمیت محتوای کتب 
درسی آشنایند؛ از این رو سعی دارند بر انگاره های ذهنی 
نســل های آینده نظارت و آن را در جهت تامین منافع 
خود هدایت کنند این که دانش آموز ایرانی با مظلومیت 
کودک فلسطینی و یمن و سوری آشنا نشود و یا در ذهن 
دانش آموزان نفرت از رژیم های کودک کش، از همان ابتدا 

شکل  نگیرد، از جمله اهداف کلیدی دشمنان است. 
لذا حک و اصلاح محتوا باید با دقت بیشــتری 
در نظام آموزشــی صورت گیرد و ارزش های حاصل 
از پیروزی شــکوهمند انقلاب اســلامی و نیز دفاع 
مقدس، هرگز نباید مورد بی مهری قرار گیرد.آن چه 
که مســئولان آموزشی را از خطا در این راه می تواند 
باز دارد، تعمق در نگاه رهبری به جوانان و پیام ایشان 
برای این نسل است که از ابعاد مختلفی برخوردار است 
چرا که حفظ پیام خون شهدا وظیفه تمام مسئولان 
و مردم اســت. این امر، مــا را وا می دارد تا به هوش 
باشیم و در رفع موانع و جلوگیری از نفوذ دشمن در 

ابعاد مختلف بکوشیم.

 دکتر لاله افتخاری کارشناس فرهنگی: با حذف محتوای آرمان های 
انقلاب اسلامی از برخی کتب درسی و هدایت سکولاریسم، دشمن 

امیدوار می شود که به خواسته های خودش بهتر می رسد و اینجاست که 
مسئولان مربوطه باید هوشیار و بیدار باشند.

یک مدرس دانشگاه: این که در کتب درسی مقاومت رزمندگان 
را کم رنگ جلوه دهند تا به تدریج از خاطره ها محو شود حرکتی 

برخاسته از نفوذ دشمن در سیستم نظام آموزشی کشور است.

یک معلم پایه 
ششم: مطالب 
کتب درسی و 
آموزشی باید

 بر اساس باورها و 
ارزش های دینی 

و اسلامی طراحی 
شوند تا اذهان 
نسل آینده را 

چراغ راهی باشد.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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روابط بین الملل موسسه کیهان
واحد آبونمان   

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/2/25 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

- اســمعیل خدادی به کد ملی 2092758640 به سمت معاون 
مالی شرکت انتخاب گردید.

- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور از جمله، چک، ســفته، 
بــرات و قراردادها با دو امضای متفــق مدیرعامل ناصر یزدآبادی 
ورنوسفادرانی و معاون مالی شرکت اسمعیل خدادی همراه بامهر 
شــرکت معتبر اســت و در غیاب معاون مالی بــا امضای یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء، تعیین 
وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت گروه عمران و مسکن سازه 
پایدار قرن سهامی خاص به شماره ثبت 83950 

و شناسه ملی 10101285457

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

1395/2/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب 

شدند:

یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 

میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941

افراد ذیل به ســمت بازرسین: علیرضا بروجردیان به شماره 

ملی 0062050753 به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی 

به شــماره ملی 0450486125 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت 1 سال مالی انتخاب شدند. 

ترازنامه و حســاب ســود و زیان منتهی به سال مالی سال 

1394/10/30 به تصویب رسید.

 با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شــده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
ذیــل  تصمیمــات   1395/3/6

اتخاذ شد:
عملکــرد مدیر تصفیه منتهی به 

سال 1394 به تصویب رسید.
این مســتند تصمیمات  با ثبت 
و صورت های  ترازنامــه  تصویب 
مالی تصفیه انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک 
و  ثبت  مرقوم  شخصیت حقوقی 
در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مدیریت سرمایه رضا 

سهامی خاص به شماره ثبت 
120276 و شناسه ملی 

10101638165

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مورخ  عــادی  عمومی  مجمــع 
1395/1/18 تصمیمــات ذیــل 
اتخاذ شــد:  اعضاء هیئت مدیره 
به قرار ذیل تــا تاریخ 96/8/22 
انتخــاب گردیدنــد: خانم دینا 
توکلــی طرقی به شــماره ملی 
0440657350 و خانــم لعیــا 
ایرجــی معظمــی به کــد ملی 
0069095590 و آقــای باقــر 
روحی کد ملی 3870891173 
به ســمت اعضای اصلی هیئت 
ثبت  با  گردیدند.  انتخاب  مدیره 
این مســتند تصمیمات انتخاب 
انتخاب شــده توســط  مدیران 
متقاضی در ســوابق الکترونیک 
و  ثبت  شخصیت حقوقی مرقوم 
درپایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی 
توسعه راهبردی آریا سهامی خاص

 به شماره ثبت 359103 و شناسه 
ملی 10260079997

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان دامپزشکی کشور

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای )۴/م/۹۵( 
لوازم مبارزه با بیماری های دامی

سازمان دامپزشکی کشور درنظر دارد نسبت به تأمین نیاز خود به لوازم مبارزه 
با بیماری های دامی )به شرح مندرج در اسناد مناقصه( با اولویت تولیدکنندگان 
داخلی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شــرایط 
دعوت می نماید جهت دریافت اســناد مناقصه با در دســت داشــتن معرفی نامه و 
رســید فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال به حســاب 4001000901001082به 
نام خزانه داری کل کشــور قابل پرداخت در شــعب بانک ملی ایران و یا شماره شبا  
IR540100004001000901001082 به نام خزانه داری کل کشور قابل پرداخت 
در کلیه بانکهای عضو شتاب در ساعات اداری به آدرس: تهران خیابان ولی عصر)عج( 
ابتدای خیابان ســیدجمال الدین اسدآبادی ســازمان دامپزشکی کشور، طبقه اول، 

دبیرخانه کمیسیون مناقصات مراجعه نمایند.
آخرین مهلت دریافت اســناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 

95/9/1
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: ساعت 9/30 صبح روز یکشنبه مورخ 95/9/14

میزان سپرده شــرکت در مناقصه به تفکیک در اســناد مناقصه درج شده است که 
می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی )قابل تمدید به درخواست سازمان دامپزشکی 
کشور(، یا واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد مناقصه و یا اوراق مشارکت 

)بی نام( ارائه گردد.
تلفن تماس: 3-88953400 )داخلی 2108(

اطلاعات فوق در پایگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات و همچنین سایت سازمان به 
آدرس WWW.IVO.IR قابل دریافت است.

دبیرخانه کمیسیون مناقصات سازمان دامپزشکی کشور

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی تولیدی گستران قالب های صنعتی 

به شماره ثبت:۵۴۸۱
بدینوســیله از کلیه اعضاء شــرکت تعاونی دعوت به عمل می آید در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول که در تاریخ سه شنبه 95/9/30 رأس ساعت 16 الی 18 در محل تالار مروارید واقع در »کیلومتر 
16/5 جاده مخصوص کرج، بعد از ســایپا، به طرف اندیشــه، بعد از پل کفش ملی، ســمت راســت« برگزار 

می گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه:

1- اســتماع گزارش حســابرس و بازرس و هیئت مدیره. 2- تصویر صورت های مالی 92و 94. 3- تصویب 
حقوق و پاداش هیئت مدیره و بازرس. 4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره. 5- انتخاب اعضای 

اصلی و علی البدل بازرس.
)متقاضیان کاندیدای هیئت مدیره و بازرس از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک هفته با ارائه مدارک شخصی 

نسبت به ثبت نام به دفتر شرکت مراجعه نمایند.(
در صورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشــد می تواند حق حضــور و اعمال رأی خود را به 
نماینــده تام الاختیــار خود واگذار نماید. در این صورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ســه رأی و هر 
شــخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. اعضای محترم می توانند جهت انجام امور وکالتی تا 48 ســاعت 

قبل از مجمع به دفتر شرکت گستران قالب های صنعتی مراجعه نمایند.
تائیــد نمایندگی تام الاختیار در حضور یک نفر بازرس و مدیرعامل و یا عضو هیئت مدیره تعاونی و در زمان 

مقرر معتبر خواهد بود.
ارائه اصل و کپی کارت ملی شرکت کنندگان جهت حضور در مجمع الزامی می باشد.

هیئت مدیره شرکت

..

..

..


